

# Foredrag og debatt i Sætre i Hurum 23.mars 2015

## HVEM SKAL BESTEMME HVORDAN SÆTRE SKAL BLI?

Storsalen kommunehuset Sætre  
Mandag 23. mars kl 1830

Første trinn av reguleringsplan for Sætre sentrum skal behandles av Planutvalget 7. april  
Utbygger Conceptor vil ikke involvere beboerne før politikerne har stemt.  
Kommunen tar ingen initiativ til reell medvirkning før nye beslutninger.  
Hele prosessen er til forveksling lik den som har ødelagt mange tettsteder.  
Sørlandsrefereren Erling Økkeshaug [www.alfgrønn.org](http://www.alfgrønn.org)  
vil være tilstede og se det hele utenfra.

Tankesmia TUT Hurum arbeider for at folk skal gis tilgang til opplysninger og et forum for uformell debatt - også som forberedelse til Folkemøte i Nærmiljøforumet 26. mars

- Hvor står saken nå?
- Hva kjennetegner en god stedsutvikling?
- Hvem har lagt og hvem vil legge premissene?
- De ubesvarte spørsmål og utfordringer
- Utbygger og motiv for å begrense medvirkning
- Prosessen sett utenfra



### Stedsaktivist mener man må starte på nytt med sentrumsplanene **- Folket blir taperne**



**Sætre er spekket**  
Kommunen prøver å se ut Sætre som et stort, moderne tettsted. Men det blir ikke det. Det blir et stort, moderne tettsted som er spekket med forurensning og utbygging. Det blir et stort, moderne tettsted som er spekket med forurensning og utbygging. Det blir et stort, moderne tettsted som er spekket med forurensning og utbygging.

**Stedsaktivist mener man må starte på nytt med sentrumsplanene**  
Stedsaktivist Erling Økkeshaug mener at sentrumsplanene for Sætre er et stort, moderne tettsted som er spekket med forurensning og utbygging. Han mener at kommunen må starte på nytt med sentrumsplanene for Sætre.



**SAVNER MER INFORMASJON**  
Mange mener informasjonen har vært for dårlig, og frykter de får en Sætre-plan tredd over hodet.

**Muligheter for arealkrevende næring**

**Sætreborerne om Sætre-planene: - Jeg ville vært veldig bekymret**



# Trenger mer tid til sentrumsplan

Dokumentene er ikke sendt ut og møtet holdes ikke over påske, sier Gunn Toril Hovmoe Mathisen (V) som mener politikere på Sætre må ha mer tid til sentrumsplanene.

DEBATT
Hvem tar vare på sjelen til Sætre sentrum?
Andre årsaker?
To havgubler i sentrum?

Respekt Sætre har satt i gang et innbyggjerinitiativ for å utsette første behandling av sentrumsplanen for Sætre
- Det kan koste dyrt å forhaste seg

Kjære politikere - tenk dere om
Sætre sentrum er et område som har vært gjennom store endringer de siste årene. Det er viktig å tenke på hvordan vi kan sikre at sentrumet blir et levende og attraktivt område for alle som bor og jobber i Sætre.

Medverkning fra innbyggjere er viktig
Slaget om sjøsida
«Sjøgårdsbyen»-loven politikere i tettstaden 5-åre i Hurum. Resultatet blir privatisert strand og et skuggelagt sentrum.

Allgrønn har omtalt Sætre tidligere



Opptak fra møtet med debatt i storsalen på Rådhuset:

Før pause: [www.allgronn.org/saetre-1.MP3](http://www.allgronn.org/saetre-1.MP3)
Etter pause: [www.allgronn.org/saetre-2.MP3](http://www.allgronn.org/saetre-2.MP3)

Se fjesboksiden: Respekt Sætre / <https://www.facebook.com/respektsaetre?fref=ts>



De kaller det sørlandsidyllen Sætre...